
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27635 148 135 150 124 126 683 136,60 27571 182 214 174 188 170 928 185,60

27636 170 180 141 145 157 793 158,60 27049

27648 157 126 143 181 141 748 149,60 27043 170 203 226 153 170 922 184,40

27853 150 149 163 173 133 768 153,60 27041 176 168 143 166 223 876 175,20

27042 182 166 144 215 155 862 172,40

27047

625 590 597 623 557 2992 149,60 710 751 687 722 718 3588 179,40

Flying BlackB Little Fireb O'thal Z-Pkt. 2 Little Fireb BlackB Flying Strike Z-Pkt. 6

705 603 610 627 718 Punkte Gesamt 602 620 632 665 557 Punkte Gesamt

0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 10 16

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23762 212 171 159 208 151 901 180,20 27387 134 106 164 151 146 701 140,20

27130 180 200 147 202 729 182,25 23785 184 164 184 167 149 848 169,60

27984 161 110 135 406 135,33 27716 129 197 124 125 166 741 148,20

27244 180 139 169 146 231 865 173,00 27860 155 137 138 132 129 691 138,20

27991 159 138 181 478 159,33 27209

27768 23635

27075 27179

27799

733 620 634 627 765 3379 168,95 602 604 610 575 590 2981 149,05

BlackB O'thal Flying Strike Little Z-Pkt. 5 O'thal Flying Strike BlackB Fireb Z-Pkt. 1

603 751 671 623 590 Punkte Gesamt 710 681 597 645 765 Punkte Gesamt

2 0 0 2 2 6 11 0 0 2 0 0 2 3

Bezirksliga Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2017 / 2018 VITA Center Chemnitz

Aubachtaler Strikehunter 3 Hardcore O'thal 1

Bienert, Steffen Dietze, Tilo

Harlaß, Jens Gahler, Thomas

Korn, Andreas Goth, Danilo

Glück, Christian Lasch, Michael

Schramm, Michael

Tzschanter, Enrico

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Prekovics, Bela Heidler, Jens

Wunderlich, Ringo Kühne, Sven

BC Fireball Chemnitz 3 Little-Pin Meuselwitz 2

Teßmer, Stephan Kalmuczak, Thomas

Winkler , Karsten Pick, Udo

Erlbeck, Daniel Klug, Sven

Meierhof, Rico Funke, André

Heinrich, Danilo Nowack, Klaus

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Berger, Paul

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Punkte   Punkte   
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-Bezirksliga Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2017 / 2018 VITA Center Chemnitz

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27856 191 152 166 150 130 789 157,80 27881 176 174 213 149 146 858 171,60

27249 210 217 168 188 222 1005 201,00 27008 146 169 166 151 152 784 156,80

27413 27829

23822 167 126 170 170 152 785 157,00 23805 115 149 132 144 121 661 132,20

23439 137 186 167 157 144 791 158,20 27839 166 111 121 201 126 725 145,00

27210 27235

705 681 671 665 648 3370 168,50 603 603 632 645 545 3028 151,40

Strike Little Fireb O'thal BlackB Z-Pkt. 4 Fireb Strike O'thal Little Flying Z-Pkt. 3

625 604 634 722 545 Punkte Gesamt 733 590 687 575 648 Punkte Gesamt

2 2 2 0 2 8 12 0 2 0 2 0 4 7

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Meierhof, Rico - BC Fireball Chemnitz 3

Johst, Christian - Flying Bowlers Chemnitz 2

BC Fireball Chemnitz 3

Anger, Mirko Berge, Ronny

Johst, Christian Brand, Hans-Karl

Flying Bowlers Chemnitz 2 Black Bowlers 2

Wagner, Udo Spiegel, Danny

Wehr, Andreas Taubert, Florian

Klautke, Mario Rößger, Achim

Raithel, Mario Sieber, Tino

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

6 3588 16 179,40

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 16.09.2017 Gesamt

Pins Punkte Pins

Flying Bowlers Chemnitz 2 0 0 3370

Schnitt

Hardcore O'thal 1 0 0 3588 10

5 3379 11 168,95

8 4 3370 12

Black Bowlers 2 0 0 3028

168,50

BC Fireball Chemnitz 3 0 0 3379 6

2981 3 149,05

4 3 3028 7

0 0 2992

151,40

Little-Pin Meuselwitz 2 0 0 2981 2 1

149,60

Höchstes Einzelspiel: 231 Pins

Beste Einzel-Serie: 1005 Pins

0 2 2992 2Aubachtaler Strikehunter 3

Beste Team Serie: 765 Pins
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-Bezirksliga Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2017 / 2018 VITA Center Chemnitz

Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Christian Johst 1005 5 222 1. Christian Johst 1005 5 201,00

2. Tilo Dietze 928 5 214 2. Tilo Dietze 928 5 185,60

3. Danilo Goth 922 5 226 3. Danilo Goth 922 5 184,40

4. Bela Prekovics 729 4 202 4. Bela Prekovics 729 4 182,25

5. Stephan Teßmer 901 5 212 5. Stephan Teßmer 901 5 180,20

6. Michael Lasch 876 5 223 6. Michael Lasch 876 5 175,20

7. Rico Meierhof 865 5 231 7. Rico Meierhof 865 5 173,00

8. Michael Schramm 862 5 215 8. Michael Schramm 862 5 172,40

9. Ronny Berge 858 5 213 9. Ronny Berge 858 5 171,60

10. Jens Heidler 848 5 184 10. Jens Heidler 848 5 169,60

11. Danilo Heinrich 478 3 181 11. Danilo Heinrich 478 3 159,33

12. Jens Harlaß 793 5 180 12. Jens Harlaß 793 5 158,60

13. Udo Wagner 791 5 186 13. Udo Wagner 791 5 158,20

14. Mirko Anger 789 5 191 14. Mirko Anger 789 5 157,80

15. Mario Raithel 785 5 170 15. Mario Raithel 785 5 157,00

16. Hans-Karl Brand 784 5 169 16. Hans-Karl Brand 784 5 156,80

17. Christian Glück 768 5 173 17. Christian Glück 768 5 153,60

18. Andreas Korn 748 5 181 18. Andreas Korn 748 5 149,60

19. Sven Kühne 741 5 197 19. Sven Kühne 741 5 148,20

20. Danny Spiegel 725 5 201 20. Danny Spiegel 725 5 145,00

21. Thomas Kalmuczak 701 5 164 21. Thomas Kalmuczak 701 5 140,20

22. André Funke 691 5 155 22. André Funke 691 5 138,20

23. Steffen Bienert 683 5 150 23. Steffen Bienert 683 5 136,60

24. Ringo Wunderlich 406 3 161 24. Ringo Wunderlich 406 3 135,33

25. Tino Sieber 661 5 149 25. Tino Sieber 661 5 132,20

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

EDV-Nr.

27249 201,00 27249

EDV-Nr. Schnitt

27571 185,60 27571

27043 184,40 27043

27130 182,25 27130

23762 180,20 23762

27041 175,20 27041

27244 173,00 27244

27042 172,40 27042

27881 171,60 27881

23785 169,60 23785

27991 159,33 27991

27636 158,60 27636

23439 158,20 23439

27856 157,80 27856

23822 157,00 23822

27008 156,80 27008

27853 153,60 27853

27648 149,60 27648

27716 148,20 27716

27839 145,00 27839

27387 140,20 27387

27860 138,20 27860

27635 136,60 27635

27984 135,33 27984

23805 132,20 23805
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